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FIDAL 26/12/2014 VALLECCHIA ATL.PIETRASANTA VERSILIA
POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
CLASSIFICA GENERALE Km. 4,620

Pet. Cat. Nominativo M/F An Società Tempo diff. t/Km.

1 1 10 E DEL FAVA SILVIA F 1987 FIRENZE MARATHON 0.16.10 0.00.00 03.30

5 2 9 E ANTOLA IRENE F 1988 ATL.LIVORNO 0.17.13 0.01.03 03.44

10 3 11 E BERTOLOTTI ELENA F 1983 ATL.CASTELLO 0.18.20 0.02.10 03.58

18 4 189 E GIORGETTI AMBRA F 1993 LA GALLA PONTEDERA 0.19.06 0.02.56 04.08

21 1 184 F JACCHERI ELENA F 1967 LA GALLA PONTEDERA 0.19.22 0.03.12 04.12

22 2 183 F CIABATTI ODETTE F 1967 G.S.LAMMARI 0.19.27 0.03.18 04.13

23 5 185 E SOTGIA MICHELA F 1984 LA GALLA PONTEDERA 0.19.33 0.03.23 04.14

24 3 147 F ARESU LUCIANA F 1968 ASD ATL.PRATO 0.19.42 0.03.32 04.16

26 4 158 F SPADONI MARIA LUISA F 1966 ARCI FAVARO 0.19.53 0.03.44 04.18

29 5 146 F BARTOLI SANDRA F 1962 CROCE D'ORO MONTALE 0.21.24 0.05.14 04.38

30 1 159 AF SPADONI IRENE F 1997 ARCI FAVARO 0.23.03 0.06.54 04.59

34 6 151 F PEZZICA RITA F 1948 STRACARRARA 0.23.53 0.07.43 05.10

35 7 157 F MELES IMBENIA F 1945 SILVANO FEDI PT 0.25.10 0.09.00 05.27

Cl. 
Gen

Cl. 
Cat.



FIDAL 26/12/2014 VALLECCHIA ATL.PIETRASANTA VERSILIA
POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
CLASSIFICA GENERALE Km. 6,120

Pet. Cat. Nominativo M/F An Società Tempo

1 1 187 A DEL NISTA DANIELE M 1985 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.19.20

2 2 13 A JAMALI JILALI M 1980 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.19.34

3 3 12 A MEI MASSIMO M 1983 ATL.CASTELLO 0.19.46

4 1 152 B RICCI STEFANO M 1968 TEAM APUANIA RUNNING 0.20.52

5 4 194 A VERONA GIACOMO M 1992 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.56

6 5 162 A CONTI ANDREA M 1993 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.59

7 6 178 A NANNIZZI ANDREA M 1986 G.S.ORECCHIELLA 0.21.07

8 2 200 B BARDARE' MARIANO M 1972 CELLFOOD 0.21.18

9 7 154 A RAZZUOLI LEONARDO M 1983 ATL.MARIGNANA 0.21.44

10 8 202 A GIANNINI DIEGO M 1990 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.46

11 3 153 B ALBERTI ANDREA M 1972 TEAM APUANIA RUNNING 0.22.01

12 9 181 A MOSTI DAVIDE M 1989 ATL.MASSA CARRARA 0.22.21

13 10 180 A GIANNOTTI MICHELE M 1981 G.S.ORECCHIELLA 0.22.24

14 4 204 B BEDINO GIANFRANCO M 1970 ATL.VERCELLI 1978 0.22.27

15 11 170 A ZANO LINO M 1977 POL.MADONNETTA 0.22.29

16 12 201 A TONACCI MICHELE FELICE M 1991 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.31

17 13 188 A FANUCCHI SAMUELE M 1987 LA GALLA PONTEDERA 0.22.33

18 14 172 A FANANI ROSSANO M 1975 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.22.54

19 15 191 A TEMPESTI GIACOMO M 1983 RUN DAGI 0.22.57

20 16 182 A PANARELLI NELLO M 1976 G.S.ORECCHIELLA 0.23.15

21 17 171 A GRECCHI GIOVANNI M 1976 DELTA GENOVA 0.23.19

22 5 16 B GALLENI MARCO M 1972 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.42

23 18 179 A TOGNERI DAVIDE M 1989 G.S.ORECCHIELLA 0.23.45

24 6 193 B TENERINI ALESSANDRO M 1971 ATL.MASSA CARRARA 0.23.49

25 19 165 A CAROZZA ANDREA M 1979 POL.MADONNETTA 0.23.58

26 7 205 B FILAURO GIAMPAOLO M 1967 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.24.13

27 20 14 A TOSI VINCENZO M 1994 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.15

28 8 199 B TARABELLA PAOLO M 1967 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.23

29 21 169 A TADDEO STEFANO M 1980 POL.MADONNETTA 0.24.29

30 9 196 B MARTINELLI MASSIMO M 1967 LUNEZIA 0.25.08

31 10 168 B FABBRICATORE FEDERICO M 1969 POL.MADONNETTA 0.26.38

32 11 197 B DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 ASD SASSI EGLIO 0.27.02

33 12 18 B MARRA GIOVANNI M 1965 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.27.54

34 22 15 A EVANGELISTI MICHELE M 1976 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.34

Cl. 
Gen

Cl. 
Cat.



diff. t/Km. Cl.Gen Cl.Cat. ar Pet M/F O

0.00.00 03.10 1 1 1  187 1 0

0.00.14 03.12 2 2 2   13 2 0

0.00.26 03.14 3 3 3   12 3 0

0.01.32 03.25 4 1 4  152 4 0

0.01.36 03.25 5 4 5  194 5 0

0.01.39 03.26 6 5 6  162 6 0

0.01.47 03.27 7 6 7  178 7 0

0.01.58 03.29 8 2 8  200 8 0

0.02.24 03.33 9 7 9  154 9 0

0.02.26 03.33 10 8 10  202 10 0

0.02.41 03.36 11 3 11  153 11 0

0.03.01 03.39 12 9 12  181 12 0

0.03.04 03.40 13 10 13  180 13 0

0.03.07 03.40 14 4 14  204 14 0

0.03.09 03.40 15 11 15  170 15 0

0.03.11 03.41 16 12 16  201 16 0

0.03.13 03.41 17 13 17  188 17 0

0.03.34 03.44 18 14 18  172 18 0

0.03.37 03.45 19 15 19  191 19 0

0.03.55 03.48 20 16 20  182 20 0

0.03.59 03.49 21 17 21  171 21 0

0.04.22 03.52 22 5 22   16 22 0

0.04.25 03.53 23 18 23  179 23 0

0.04.29 03.54 24 6 24  193 24 0

0.04.38 03.55 25 19 25  165 25 0

0.04.53 03.57 26 7 26  205 26 0

0.04.55 03.58 27 20 27   14 27 0

0.05.03 03.59 28 8 28  199 28 0

0.05.09 04.00 29 21 29  169 29 0

0.05.48 04.06 30 9 30  196 30 0

0.07.18 04.21 31 10 31  168 31 0

0.07.42 04.25 32 11 32  197 32 0

0.08.34 04.34 33 12 33   18 33 0

0.09.14 04.40 34 22 34   15 34 0



FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria A A MASCHILE Maschile ( 18-39 ) Km

Cl. Pet. Nominativo An Società Tempo

1 187 DEL NISTA DANIELE 1985 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.19.20

2 13 JAMALI JILALI 1980 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.19.34

3 12 MEI MASSIMO 1983 ATL.CASTELLO 0.19.46

4 194 VERONA GIACOMO 1992 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.56

5 162 CONTI ANDREA 1993 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.59

6 178 NANNIZZI ANDREA 1986 G.S.ORECCHIELLA 0.21.07

7 154 RAZZUOLI LEONARDO 1983 ATL.MARIGNANA 0.21.44

8 202 GIANNINI DIEGO 1990 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.46

9 181 MOSTI DAVIDE 1989 ATL.MASSA CARRARA 0.22.21

10 180 GIANNOTTI MICHELE 1981 G.S.ORECCHIELLA 0.22.24

11 170 ZANO LINO 1977 POL.MADONNETTA 0.22.29

12 201 TONACCI MICHELE FELICE 1991 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.31

13 188 FANUCCHI SAMUELE 1987 LA GALLA PONTEDERA 0.22.33

14 172 FANANI ROSSANO 1975 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.22.54

15 191 TEMPESTI GIACOMO 1983 RUN DAGI 0.22.57

16 182 PANARELLI NELLO 1976 G.S.ORECCHIELLA 0.23.15

17 171 GRECCHI GIOVANNI 1976 DELTA GENOVA 0.23.19

18 179 TOGNERI DAVIDE 1989 G.S.ORECCHIELLA 0.23.45

19 165 CAROZZA ANDREA 1979 POL.MADONNETTA 0.23.58

20 14 TOSI VINCENZO 1994 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.15

21 169 TADDEO STEFANO 1980 POL.MADONNETTA 0.24.29

22 15 EVANGELISTI MICHELE 1976 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.34



ATL.PIETRASANTA VERSILIA f 400 Prem.Assoluti 10
POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
6,120

diff. t/Km. ts

0.00.00 03.10 1 1  187
0.00.14 03.12 2 2   13
0.00.26 03.14 3 3   12
0.01.36 03.25 5 4  194
0.01.39 03.26 6 5  162
0.01.47 03.27 7 6  178
0.02.24 03.33 9 7  154
0.02.26 03.33 10 8  202
0.03.01 03.39 12 9  181
0.03.04 03.40 13 10  180
0.03.09 03.40 15 11  170
0.03.11 03.41 16 12  201
0.03.13 03.41 17 13  188
0.03.34 03.44 18 14  172
0.03.37 03.45 19 15  191
0.03.55 03.48 20 16  182
0.03.59 03.49 21 17  171
0.04.25 03.53 23 18  179
0.04.38 03.55 25 19  165
0.04.55 03.58 27 20   14
0.05.09 04.00 29 21  169
0.09.14 04.40 34 22   15



FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria B B MASCHILE Maschile ( 40-49 ) Km

Cl. Num Nominativo An Società Tempo

1 152 RICCI STEFANO 1968 TEAM APUANIA RUNNING 0.20.52

2 200 BARDARE' MARIANO 1972 CELLFOOD 0.21.18

3 153 ALBERTI ANDREA 1972 TEAM APUANIA RUNNING 0.22.01

4 204 BEDINO GIANFRANCO 1970 ATL.VERCELLI 1978 0.22.27

5 16 GALLENI MARCO 1972 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.42

6 193 TENERINI ALESSANDRO 1971 ATL.MASSA CARRARA 0.23.49

7 205 FILAURO GIAMPAOLO 1967 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.24.13

8 199 TARABELLA PAOLO 1967 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.23

9 196 MARTINELLI MASSIMO 1967 LUNEZIA 0.25.08

10 168 FABBRICATORE FEDERICO 1969 POL.MADONNETTA 0.26.38

11 197 DEL GIUDICE DAVIDE 1971 ASD SASSI EGLIO 0.27.02

12 18 MARRA GIOVANNI 1965 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.27.54



ATL.PIETRASANTA VERSILIA f 400 Prem.Assoluti 10
POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
6,120

diff. t/Km. ts

0.00.00 03.25 4 1  152
0.00.26 03.29 8 2  200
0.01.09 03.36 11 3  153
0.01.35 03.40 14 4  204
0.02.50 03.52 22 5   16
0.02.57 03.54 24 6  193
0.03.21 03.57 26 7  205
0.03.31 03.59 28 8  199
0.04.16 04.06 30 9  196
0.05.46 04.21 31 10  168
0.06.10 04.25 32 11  197
0.07.02 04.34 33 12   18
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria C C MASCHILE Maschile ( 50-59 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.

1 186 SACCARDI ANTONIO 1963 AMATORI ATL.CARRARA 0.16.11 0.00.00 03.30

2 148 TORRACCHI ALDO 1963 NUOVA ATL.LASTRA 0.16.42 0.00.31 03.37

3 163 ZAVANELLA VITTORIO 1955 CAMBIASSO RISSO GE 0.16.59 0.00.48 03.41

4 173 GAGLIARDI RODOLFO 1960 MARATHON CREMONA 0.17.50 0.01.38 03.52

5 198 PEPE RAFFAELE 1960 OSPEDALIERI PISA 0.18.04 0.01.53 03.55

6 192 MUSETTI MORENO 1963 STRACARRARA 0.18.12 0.02.01 03.56

7 166 BERNACCA GIULIANO 1960 STRACARRARA 0.18.22 0.02.11 03.59

8 195 MOGGIA GIANNI 1958 DLF SPEZIA 0.18.25 0.02.14 03.59

9 174 MUTTI MARIO 1964 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38 0.02.27 04.02

10 190 TINTORI GIOVANNI 1963 G.S. DUCOS 0.18.41 0.02.30 04.03

11 164 RUSSO ENZO 1955 LA GALLA PONTEDERA 0.18.56 0.02.44 04.06

12 203 ESPOSITO ANTONIO 1961 SELF ATLETICA 0.19.12 0.03.01 04.09

13 176 CASCI MASSIMO 1962 G.S.ORECCHIELLA 0.19.20 0.03.09 04.11

14 161 FILATTIERA ROBERTO 1959 PRO AVIS CAST.MAGRA 0.20.49 0.04.38 04.30
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria C C MASCHILE Maschile ( 50-59 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria C C MASCHILE Maschile ( 50-59 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria C C MASCHILE Maschile ( 50-59 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria D D MASCHILE Maschile ( 60-99 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.

1 206 LAZZINI FLAVIO 1951 G.P.PARCO ALPI APUANE 0.18.44 0.00.00 04.03

2 149 NOBILE ANTONIO 1954 NUOVA ATL.LASTRA 0.18.53 0.00.10 04.05

3 175 DEL GIUDICE GIULIANO 1952 TEAM APUANIA RUNNING 0.19.51 0.01.07 04.18

4 156 CHERUBINI RINALDO 1948 ATL.MASSA CARRARA 0.20.50 0.02.07 04.31

5 160 GIANNONI GIUSEPPE 1938 AMATORI ATL.CARRARA 0.23.29 0.04.46 05.05

6 177 BERTACCA FERDINANDO 1947 ATL.MASSAROSA 0.23.39 0.04.55 05.07

7 155 PETRUCCI FLORIO GIUSEPPE 1948 AVIS STIAVA 0.23.45 0.05.01 05.08

8 150 PANTERA ANTONIO 1947 STRACARRARA 0.25.25 0.06.42 05.30
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria D D MASCHILE Maschile ( 60-99 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria D D MASCHILE Maschile ( 60-99 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria D D MASCHILE Maschile ( 60-99 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria E E FEMMINILE Femminile ( 18-44 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.

1 10 DEL FAVA SILVIA 1987 FIRENZE MARATHON 0.16.10 0.00.00 03.30

2 9 ANTOLA IRENE 1988 ATL.LIVORNO 0.17.13 0.01.03 03.44

3 11 BERTOLOTTI ELENA 1983 ATL.CASTELLO 0.18.20 0.02.10 03.58

4 189 GIORGETTI AMBRA 1993 LA GALLA PONTEDERA 0.19.06 0.02.56 04.08

5 185 SOTGIA MICHELA 1984 LA GALLA PONTEDERA 0.19.33 0.03.23 04.14

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  

 0 0 0  



Pagina 17 di 32

FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA
26/12/2014 VALLECCHIA POLISPORTIVA VERSILIESE

62^ COPPA SANTO STEFANO
Classifica Categoria E E FEMMINILE Femminile ( 18-44 ) Km 4,620

Cl. Num Nominativo An Società Tempo diff. t/Km.
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1 184 JACCHERI ELENA 1967 LA GALLA PONTEDERA 0.19.22 0.00.00 04.12

2 183 CIABATTI ODETTE 1967 G.S.LAMMARI 0.19.27 0.00.05 04.13

3 147 ARESU LUCIANA 1968 ASD ATL.PRATO 0.19.42 0.00.20 04.16

4 158 SPADONI MARIA LUISA 1966 ARCI FAVARO 0.19.53 0.00.31 04.18

5 146 BARTOLI SANDRA 1962 CROCE D'ORO MONTALE 0.21.24 0.02.01 04.38

6 151 PEZZICA RITA 1948 STRACARRARA 0.23.53 0.04.31 05.10

7 157 MELES IMBENIA 1945 SILVANO FEDI PT 0.25.10 0.05.48 05.27
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1 167 CERVI ANDREA 1997 POL.MADONNETTA 0.17.19 0.00.00 03.45
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1 159 SPADONI IRENE 1997 ARCI FAVARO 0.23.03 0.00.00 04.59
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